PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW242 - PW2 Pantalone Alta Visibilita

Holster
Collezione: PW2
Gamma: Alta visibilita
Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Un pantalone ad alta visibilita dal design accurato dotato di tasche holster
multifunzionali, tasche porta-ginocchiere con caricamento dall'alto e vita
elasticizzata laterale. Il resistente tessuto Kingsmill e la finitura
antimacchia Texpel assicurano che il capo sia pari al nuovo piu a lungo.
Progettato con precisione con finiture antigraffio e metal-free per lavorare
in massima tranquillita.
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I loghi aziendali possono essere applicati ai grandi pannelli nelle aree
chiave di visibilita che migliorano 1'identita del marchio. Il design bicolore &
disponibile in una varieta di colorazioni e gli stili slim possono essere
mescolati e abbinati per creare divise da lavoro. Questi articoli sono stati
prodotti utilizzando il mix and match per rendere l'uniforme perfetta dalla
testa ai piedi.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non vuole
compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Rid Rl

Norme

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)

Caratteristiche

- Resistente tessuto in poliestere/cotone con finitura Texpel contro lo
Sporco

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- 11 tasche ampie

- Non magnetico - esente da nichel e ferro

- Design antigraffio senza parti metalliche esposte

- Tasche per ginocchiere a due livelli per un diverso posizionamento
- Utilizza le tasche per gli attrezzi

- Doppia tasca porta metro

- Elastici in vita per il massimo comfort

- Orlo regolabile per adattarsi a tutte le lunghezze delle gambe

- La finitura del tessuto aiuta a respingere l'olio, l'acqua e la sporcizia.
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Laboratorio

Istruzioni lavaggio

Hw X

Carton Dimensions/Weight

Item

PW242YBR28
PW242YBR30
PW242YBR32
PW242YBR33
PW242YBR34
PW242YBR36

PW242YBR38
PW242YBR40
PW242YBR41
PW242YBR42
PW242YBR44
PW242YBR46
PW242YBR48

] =

Colour

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
[SENTAD0)
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
[SENTID0)
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero

MAX
50x

Weight(Kg)
0.7400
0.7440
0.7620
0.7700
0.7760
0.7880
0.8040
0.8120
0.8180
0.8200
0.8400
0.8480
0.8720

Cubic(m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108357130
5036108357147
5036108357154
5036108357161
5036108357178
5036108357185
5036108357192
5036108357208
5036108357215
5036108357222
5036108357239
5036108357246
5036108357253

DUN14

15036108845610
15036108845627
15036108845634
15036108845641
15036108845658
15036108845665
15036108845672
15036108845689
15036108845696
15036108845702
15036108845719
15036108845726
15036108845733




